

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 297,240.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% : 20,806.80 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น : 318,046.80 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 26 มกราคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง / หน่วย	เป็นเงิน
1	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	4,000 ม้วน	6.21	24,840.00
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70-185 SQ.MM.	150 ชิ้น	619.00	92,850.00
3	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP50-185 SQ.MM	350 ชิ้น	513.00	179,550.00
ราคาสินค้า					297,240.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					20,806.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					318,046.80

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
- เป็นราคากลางพัสดुरอง ปี 2565 ครั้งที่ 4 ตามอนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 31 ต.ค. 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดการราคา (อ้างอิง) :  
5.1 นายสมศักดิ์ หนูทอง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา